Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 30.12.2014                                                                                                          №8327

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета от 13.12.2013

№7557 «Об утверждении муниципальной

программы «Пожарная безопасность

в муниципальном образовании город

Набережные Челны на 2014-2016 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, статьей 41 Устава города,

постановлением Исполнительного комитета от 11.12.2013 №7511 «Об утверждении

порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 13.12.2013 №7557

«Об утверждении муниципальной программы «Пожарная безопасность в

муниципальном образовании город Набережные Челны на 2014-2016 годы»,

следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить

финансирование программы, указанной в п. 1 настоящего постановления за счет

средств, предусмотренных в бюджете города Набережные Челны по разделам

(подразделам) 03.09 «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера, гражданская оборона», 03.10 «Обеспечение

пожарной безопасности», 07.01 «Дошкольное образование»; 07.02 «Общее

образование»; 07.07 «Молодежная политика и оздоровление детей»; 07.09 «Другие

вопросы в области образования», в 2014 – 11882,90 тыс.рублей, в  2015 году –

10628,00 тыс. рублей; 2016 году – 10701,48 тыс. рублей»;

2) в программе «Пожарная безопасность в муниципальном образовании город

Набережные Челны на 2014-2016 годы»:

- строку 8 главы 1 изложить в следующей редакции:

2

Объемы и

источники

финансирования

Программы

Источники

финансирования

Годы реализации программы

2014 2015 2016 Всего за

период

реализации

Муниципальный

бюджет

11882,90

тыс. р.

10628,00

тыс. р.

10701,48

тыс. р.

33212,38

тыс. р.

- главу 8 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Исполнительного комитета Абдуллина Р.А., заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Галиакберову А.А.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                        Н.Г. Магдеев

3

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от «30» декабря 2014 № 8327

Глава 8. Программные мероприятия

№

п/п

Мероприятия Испол

нители

Сумма затрат (тыс. руб.) Срок

испол

нения

Источник

финансир

ования
2014 2015 2016

1. Содержание МБУ «ПСО» МБУ

«ПСО»

7925,1 6670,2 6743,7 2014-

2016г.г.

Бюджет

города

2. Техническое обслуживание

автоматической пожарной

сигнализации и

комплексной системы

адресного мониторинга

ПАК

«Стрелец-мониторинг»

в муниципальных

образовательных

организациях

УО и ДМ 3721,0 3721,0 3721,0 2014-

2016г.г.

Бюджет

города

3. Техническое обслуживание

автоматической пожарной

сигнализации и

комплексной системы

адресного мониторинга

ПАК

«Стрелец-мониторинг» в

муниципальных

дошкольных

образовательных

учреждениях

УО и ДМ 166,8 166,8 166,8 2014-

2016г.г.

Бюджет

города

4. Техническое обслуживание

автоматической пожарной

сигнализации и

комплексной системы

адресного мониторинга

ПАК

«Стрелец-мониторинг» в

учреждениях молодежной

политики

УО и ДМ 70,0 70,0 70,0 2014-

2016г.г.

Бюджет

города

итого:  11882,90 10628,0 10701,50  Бюджет

города

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                                                                               И.М. Яруллин